
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 25. 10. 
v 19:30 
 

 

 

Il Boemo 
Historický velkofilm inspirovaný skutečným příběhem jednoho 
z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů druhé pploviny 18. století  
– Josefa Myslivečka. Viktor Dyk v hlavní roli životopisného dramatu ČR, 
Itálie a SR odehrávajícího se v Itálii. Český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 140 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 26. 10. 
v 17:30 
 

 

Šoumen krokodýl 
Všechno zvládne levou zadní. Velký zpívající krokodýl, který miluje 
koupele, kaviár a dobrou hudbu v rodinné dobrodružné komedii. Film 
USA, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 107 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Program od 18.10. - 29.10.2022 
 

 

Úterý 18. 10. 
v 18:00 

 

 

Večer pod lampou - Věra Martinová 
Hostem dalšího pokračování cyklu talkshow bude zpěvačka Věra Martinová, 
která se především svojí pílí a talentem stala první dámou country music  
u nás. Kromě odpovědí na otázky moderátora zazpívá i několik svých hitů. 
Vstupné 150 Kč       ( 90 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Středa 26. 10. 
v 19:30 
 

 

 

Banger 
Adam Mišík v novém českém dramatu prodává ten nejlepší kokain  
v Praze. Zběsilá jízda plná drog a rapu ve filmu, který se díky své 
atmosféře, nekompromisnímu a originálnímu stylu i nečekanému 
humoru stal jednou z událostí festivalu v Karlových Varech 
Vstupné 130 Kč       ( 105 min. )                          Mládeži nepřístupný  

Středa 19. 10. 
v 18:30 
 

 

Jan Žižka 
Byl nájemným žoldnéřem. Stal se legendárním válečníkem, kterého nik- 
do nedokázal porazit. České historické drama s hvězdným obsazením 
vypráví o zrodu nejslavnějšího vojevůdce českých zemí. Český dabing. 
Vstupné 140 Kč       ( 125 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Čtvrtek 27.10. 
v 18:00 
 

 

Adam Ondra: Posunout hranice 
Jaká je skutečná cena za úspěch? Celovečerní dokument o lezecké 
ikoně dneška. Adam Ondra leze od té doby, kdy se naučil chodit.  
Sbírá medaile, rekordy a posouvá hranice toho, co je v lezení možné... 
Vstupné 130 Kč       ( 147 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný  

Čtvrtek 20.10. 
v 18:00 
 

 

Mýtická Karélie, země tisíců jezer 
Při cestovatelské přednášce Libora Drahoňovského o Karélii spatříme 
nejen krásnou přírodu plnou lesů, bažin, jezer, řek, potoků i balvanů, ale 
také kláštery, malebné venkovské chaloupky, dřevěné kostely a kaple. 
Dozvíme se řadu zajímavostí z bohaté historie i ze současnosti. 
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                    Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 27.10. 
v 19:00 
 
 

/ kinokavárna / 

Degustace vín 
Zveme Vás do naší kinokavárny na degustaci vín z Vinařství Mádl, 
kterou osobně povede majitel - Stanislav Mádl z Velkých Bílovic. 
Součástí večera je také malé občerstvení.  
Zajistěte si svá místa v předprodeji, počet míst je omezen. 
Vstupné 150 Kč       ( 120 min. )                         Mládeži nepřístupný 

 

Pátek 21. 10. 
v 17:30 

 
 

 

Buko 
Buko je kůň. A taky je to „dar z nebes“, který vypadá jako špatný vtip, 
protože jeho nová majitelka se koní bojí. Český film Alice Nellis o tom, že 
štěstí přeje připraveným a těm, kteří se svému strachu dokážou postavit.    
Vstupné 140 Kč       ( 112 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Pátek 28. 10. 
v 17:30 

Sobota 29.10. 
v 16:00 
 

Princ Mamánek 
Veselá pohádka jako ze života. Jan Budař, Ondřej Vetchý, Jana Nagy-
ová, Veronika Khek Kubařová a další v nové české filmové pohádce  
o princi, který musel dospět v krále a zažil při tom velké dobrodružství. 
Vstupné 130 Kč       ( 100 min. )                             Mládeži přístupný 

Pátek 21. 10. 
ve 20:00 

Sobota 22.10. 
v 17:30 

Za vším hledej ženu 
Hana Vagnerová, Marek Vašut, Zlata Adamovská, Igor Orozovič a další  
v nové české vztahové komedii se svěžími hereckými výkony a 
zábavnými dialogy. 
Vstupné 140 Kč       ( 105 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Pátek 28. 10. 
v 19:30 
 

 

Spolu 
Příběh matky a jejích dvou dospělých dětí, z nichž jedno trpí autismem 
a potřebuje péči, zatímco druhé trpí celý život nedostatkem pozornosti. 
Veronika Žilková a Štěpán Kozub v novém českém dramatu. 
Vstupné 130 Kč       ( 118 min. )                             Mládeži přístupný 

Sobota 22.10. 
v 15:30 

 

Princezna rebelka 
Vůdkyně raubířů se šlechetným srdcem se vydává na bláznivou výpravu 
za záchranou prince Rolanda. Animovaný rodinný film Francie, č. dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Sobota 29.10. 
v 18:00 
 

 

 

Madam Butterfly  (Královská opera) 
Záznam strhující i srdceryvné opery Giacomo Pucciniho v nastudování 
Královské opery v Londýně. Italsky s českými titulky.  
= Sleva 50 Kč pro děti, studenty a seniory. = 
Vstupné 250 Kč       ( 190 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný Sobota 22.10. 

v 19:30 
 
 

 

Black Adam 
Síla zrozená z hněvu. Dwayne Johnson jako Black Adam je připraven 
rozpoutat ve světě svou jedinečnou formu spravedlnosti. Akční sci-fi film 
USA, české titulky.  
Vstupné 140 Kč       ( 125 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje:  
 

Můj otec, kníže (1.11.), Civilizace - Dobrá zpráva o konci světa (2.11.), Vražda  
v Londýně (2.11.), Ennio (3.11.), Websterovi ve filmu (4.11.), Za vším hledej  

ženu (4.11.), SNOW FILM FEST (5.11.), Já, hrobař (8.11.), Hranice lásky (9.11.), 
Průsery na cestách - cest. večer (10.11.)  … a další program.     

 

Změna programu vyhrazena. 

    

      Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o.    www.spokul.cz  

 

http://www.spokul.cz/

